



## Ordförandes RUTA



@DickursbyUF



Höstterminen är igång igen och vi kan börja med de goda nyheterna. Parkettgolven slipades och behandlades under sommaren och resultatet blev riktigt fint!

Men som många av er redan noterat så har vi drabbats av ett nytt vattenläckage i köket. Den här gången blev det värre eftersom vatten rann in i väggen och därifrån ner i köksgolvets konstruktioner. En bärande balk under golvet har blivit ordentligt blöt och har krävt mycket torkning eftersom den inte kan bytas. I skrivande stund är det inte klart när reparationerna kan börja. Köksskåpen torde ha klarat sig så vi måste inte köpa nya sådana, men nu passar vi på att förnya diskmaskinen som har krånglat redan ett tag. Vi hoppas att köket är i skick igen i november.

Det är på sin plats att fundera över vad som förorsakar dessa läckage. Vattnet på Helsinggård är ganska järnhaltigt och vi har fört det till analys för att försöka reda ut om det påverkar kopparrören. En annan möjlighet är att vi helt enkelt har fått en leverans av undermåliga rör när köket senast renoverades. I väntan på nästa



*Om du inte kan orientera dig på bilden så leder dörren i högra kanten till serveringsrummet.*

Styrelsen har även beslutat att införskaffa en förnyad rullstolsramp som gör Helsinggård mera tillgänglig. Det är tänkt att den placeras längs väggen under serveringsrummet fönster och leder upp till huvuddörren.

Fast det ibland känns som att det endast är fastighetsbekymmer som är på bordet så är vi i styrelsen intresserade av att utveckla verksamheten. Därför gör vi nu en medlemsenkät för att få veta vad ni medlemmar tycker och tänker. Vi skickar den elektroniskt till dem var e-post adress vi har, de övriga får den nu tillsammans med Gnistan. Vi har även bifogat ett frankerat svarskuvert och vi hoppas att ni ALLA tänker igenom frågorna och svarar på den. Svara gärna inom ett par veckor så att styrelsen har era svar då den funderar på vårens program.

Under sommaren hann vi delta i HTU:s aktiviteter; Allsången vid kvarnen 21.6 leddes av sångare från HBK, för musiken stod kantor Anders Ekberg och en utfärd till Raseborgs sommarteatr i början av augusti.

Ha en trevlig höst och glöm inte att svara på enkäten!

Melker Olenius

# Kalender

- 27.10 kl. 15.50 Besök på Nurminen museum
- 11.11 kl 11– 14 Julbasar på Helsinggård
- 18-19.11 kl. 13– DUF Sqd Novemberdans
- 12.12 kl. 18.00 Skumpa och Spel
- 14.12 kl 19.00 HBK Julkonsert i Söderkulla
- 15.12 kl 19.00 HBK Julkonsert I Helsingekyrka

# Kontaktuppgifter

duf@duf.fi www.duf.fi

Ordförande Melker Olenius, 0400 165 309

melker olenius@gmail.com

Viceordförande Kaj Wikholm, 0400 213 263

kaj@hkw-maalipalvelu.fi

Sekreterare Monica Jansson-Olenius , 050 596 3259

Kassör Sara Koskinen, 040 5391741

s.jyrkankoski@hotmail.com



## DUF Square Dancers

DUF Square Dancers övar på Helsinggård på söndagar.

Välkommen att se på Square Dance under vår November dans 18-19 lördag kl. 13-16 o. 17-19

Söndag kl. 10.00-13.00

Ifall det finns intresse, så kommer vi att hålla en nybörjarkurs.

Ta då kontakt med Kaj på [kaj@hkw-maalipalvelu.fi](mailto:kaj@hkw-maalipalvelu.fi) eller SMS/WhatsApp +358 400 213 263

## Kom med och bekanta dej med John Nurminen Stiftelsens samlingar!

John Nurminens Stiftelse, som har belönats för sina kulturgärningar, står för kunskapsförmedling och havsrelaterad information. Stiftelsens kulturverksamhet som betonar sjöhistoria har koncentrerats till sjöfartens, upptäcktsresornas och kartografins historia, samt att göra dessa kända. Basen för verksamheten är stiftelsens samlingar av havskonst, marinantikviteter och antika kartor.

**Fredagen 27.10** samlas vi ca kl. 15.50 vid ingången till museet på **Bölegatan 2**. Kl. 16.00 släpps gruppen in. Besöket kostar ingenting och Stiftelsen bjuder på kaffe!



# Skumpa och Spel

Tisdagen den 12.12 kl. 18.00 firar vi att köket är återställt och att vi har en ny fin diskmaskin!

Vi skålar och ber till högre makter att detta var den sista vattenskadan... Kvällen fortsätter med brädspel, frågesport och lite gott tilltugg. Anmäl dej till [duf@duf.fi](mailto:duf@duf.fi) senast den 10.12.



## Intervju med Linnéa

### 1. Vem är du?

Jag heter Linnéa Lindqvist och är 13 år.

### 2. Hur länge har du bott på Helsinggård?

Jag har bott på Helsinggård hela mitt liv, sen jag föddes.

### 3. Var går du i skolan?

Jag går i Helsinge Skola i åk 7, på Urheaklassen.

### 4. Vad är det?

Det är en idrottsinriktad klass som man kan söka till om man vill utöva mer idrott under skoldagarna.

### 5. Hur kommer det sig att du valde det?

Jag spelar fotboll i Koivukylän Palloseura (KoiPs) och vill få träna mer under veckan, så då är Urhea ett bra val.

### 6. Hur ofta har du träningar och vilket lag spelar du i inom Koips?

Jag spelar i T10 (flickor födda 2010) och i P11 (pojkar födda 2011). Jag har även spelat med P10 och en match med div 5 damerna, där jag gjorde mål. Jag har ca 5-6 träningar i veckan och sen kommer ännu matcher därtill.

### 7. Hur länge har du spelat fotboll och hur har din utveckling gått?

Jag har spelat i 7 år och min utveckling har gått framåt. Jag har precis varit i Eerikkilä på HelMari-liga turnering. Jag var i somras med i ett blandlag. Spelarna kom från hela Finland och alla var handplockade till det laget. Mitt lag gick tyvärr inte vidare då, men jag som individ plockades ut även till nästa omgång som var här i veckan. Det betyder väl att jag spelade bra eftersom jag kom vidare. Den här gången kom mitt lag tvåa i serien och det betyder att vi kom vidare till den internationella turneringen som är i november.

### 8. Hur känns det då?

Det känns jätteroligt att vara vidare. Jag har fått många nya kompisar och har lärt mig mycket nytt inom fotbollen. Jag har lärt mig vad som är mina styrkor och mina svagheter som jag måste öva på.

Det är bra att vi bor där vi bor, för då kan jag öva på bollkontroll på nedervåningen om det skulle vara dåligt väder ute.



**Helsingebygdens kör** deltog 30.9. i Vanda Kräfts-kiva med både underhållning och servering. Under höstterminen kommer Helsingebygdens kör att uppträda i Folkhälsanhuset i Dickursby, vilket är körens nyaste tradition. Två gånger i året vill vi föra en musikalisk hälsning till husets invånare i form av sommar- och julsånger samt kaffe med dopp.

**Körens traditionella julkonserter med Marcus Söderstöm som dirigent hålls enligt följande:**

14.12. Julkonsert i Söderkulla kyrka kl 19, Fröken Miilis väg 1, 01150 Söderkulla

15.12. Julkonsert i Helsing kyrka S:t Lars kl 19, Kyrkovägen 45, 01510 Vanda

VÄLKOMMEN!



## Julbasar på Helsinggård

Lördag 11.11.2023 kl. 11 - 14  
Konungsvägen 2, 01300 Vanda

Kom och fynda till julpaketen eller köp  
delikatesser till julbordet från flera olika  
försäljares utbud.

Lotteri - om lyckan står dig bi kan du vinna en  
julklapp!

Ta med en vän eller två - kom och upplev en  
mysig julstämning - ni är hjärtligt välkomna!

Martha

Dickursby Marthaförening rf

